
Full seier mot skytebane i Gjelleråsmarka!

Rita Gundersen (Naturvernforbundet) og
Knut Arne Moen (Gjelleråsmarkas venner) i
Akers Avis 6. november (tilgjengelig for
digitale abonnenter)

Lillestrøm kommunestyre vedtok den 6.
november å gå mot planene for bygging av
skytebanen på Lahaugmoen i
Gjelleråsmarka. Naturvernforbundet i
Groruddalen og i Nittedal har hatt stort
engasjement i saken, og jobbet sammen
med Holum Skog Velforening og
Gjelleråsmarkas Venner. Godt arbeid med
høringsuttalelsen bidro til at Statsforvalteren
la ned innsigelse mot planene, noe som
også ble fulgt opp i innstillingen fra
kommunedirektøren i Lillestrøm.
Kommunestyret avviste ikke bare planen
som foreligger nå. Flertallet gikk også inn
for å skrinlegge planene for godt!

Godt besøkt møte om naturrestaurering

I samarbeid med Lillomarkas venner
arrangerte vi et temamøte om
naturrestaurering på Årvoll gård den 14.
november. Vi hadde fått Erik Kagge
(feltbiolog og naturveileder) fra NOA til å
innlede om temaet. Han ga oss en oversikt
over internasjonale avtaler om
naturrestaurering, begrepsavklaring og viste
eksempler fra restaurering av myrer og
skog, blant annet i Lillomarka. Naturskog er
sjelden i våre skogsområder. Det ble tydelig
illustrert med kart som viste hvordan
naturinngrepene forekommer så godt som
overalt i Oslomarka.

Kostnadene ved å restaurere ødelagt og
forringet natur er store. Restaurering tilbake
til opprinnelig natur er umulig innenfor
tidshorisonten til oss som lever i dag.

Vera Johannessen og Erik Kagge. Møtet
fikk en halv sides oppslag i Akers Avis.
Fyldigere referat er tilgjengelig for digitale
abonnenter (25. november).

Det er billigere og bedre å ikke ødelegge
natur, var budskapet.



Friluftslivets år 2025

Naturvernforbundet Groruddalen er
representert i FSU Stovner (Friluftslivets
samarbeidsutvalg). I anledning Friluftslivets
år arrangeres «Hele Norge båler» på
Liastua lørdag 18. januar 2025 kl 13. I
tillegg til Naturvernforbundet deltar
Speidern, Jeger- og fiskeforeningen og
seniorgruppa i Høybråten og Stovner
idrettslag (HSIL).

Ulven mister streng beskyttelse

Det er nå vedtatt at ulvens vernestatus
endres fra strengt beskytta til beskytta i
Bernkonvensjonen. Les mer på nrk.no.
Naturvernforbundet Groruddalen har hatt et
engasjement i rovdyrvern over flere år.
Naturvernforbundets syn på saken kan du
lese om her. Vi bevilger 5000 kroner til
ARV (Aktivt Rovdyrvern) for å støtte
arbeidet deres.

Årsmøte i Naturvernforbundet
Groruddalen 2025

13. mars kl 1800 avholdes årsmøte i Fjøset
på Årvoll gård. Sakspapirer blir sendt alle
medlemmer i god tid før årsmøtet.
Naturvernforbundet ønsker aktive
medlemmer. Har du lyst til å aktivisere deg
og delta i styrearbeid, er du velkommen til å
ta kontakt. Send en epost til
groruddalen@naturvernforbundet.no

Styret ønsker alle medlemmer en God jul. Naturvernforbundet har
også gode råd om en miljøvennlig jul

https://www.nrk.no/innlandet/ulvemotstandarar-jublar-etter-endring-i-bernkonvensjonen-_-inviterte-til-spontanfeiring-i-osterdalen-1.17153003
https://kommunikasjon.ntb.no/pressemelding/18347423/uheldig-med-jakt-pa-kritisk-truet-ulv?publisherId=17848172&lang=no
mailto:groruddalen@naturvernforbundet.no
https://naturvernforbundet.no/jul/

